בשל אופיו המיוחד והדינמי של אתר אינטרנט דוגמת האתר, מוסכם בזאת על 12.3

תביעה כנגד האתר המשתמשים, שעל אף האמור בכל דין וחוק לא ניתן יהיה להגיש

ממועד התגבשות עילת התביעה. כל תביעה שתוגש לאחר (שנים 2בחלוף שנתיים )

19מועד זה תחשב בהסכמה כאילו התיישנה וויתור זה נחשב כהסכמה לפי סעיף

. 1958-לחוק ההתיישנות, תשי"ח

אין בתנאי שימוש אלה ו/ או בשימוש באתר כדי להקים בין הגולש לחברה 12.4

קשרי יזמות משותפת, שותפות, העסקה או סוכנות.

ה וייקבע שחלק כשלהו מתנאי שימוש אלה אינו תקף או שאינו ניתן במיד 12.5

לאכיפה בהתאם לחוקים הרלוונטים, אזי הסעיפים שנשלל תוקפם או שאינם ניתנים

לאכיפה ייחשבו כאילו הוחלפו בסעיפים תקינים וניתנים לאכיפה שתוכנם תואם במידת

שחברת האשראי אישרה את העסקה, ובהתאם נשלחה ללקוחה הודעת אימות.

ם:הפרות וסעדי .9

מוסכם כי רישומי האתר ומערכות מפעילת האתר מהווים רשומה מוסדית כהגדרתה 9.1

, ויהוו ראיה מוחלטת לנכונות האמור 1971-]נוסח חדש[, תשל"א בפקודת הראיות

בהם. מפעילת האתר תהיה רשאית, אך לא מחויבת, לאכוף את הוראות השימוש

באתר ולפעול בכל מקרה בו עלה חשש סביר להפרתם מצד משתמש או צד ג' כלשהו.

בה אחרת, במקרים של תוכן פוגעני, המפר זכויות של צדדים שלישיים או פסול מסי

מפעילת האתר תפעל על פי נוהל "הודעה והסרה" ותסיר את התכנים המפרים תוך